VITÓRIA, 12 de junho de 2025.

De: Contabilidade
Para: DGE - Diretoria Geral

Referência:
Processo nº 15886/2025
Proposição: Balancete mensal - CMV n° 6/2025

Autoria: Marcio de Souza Silva

Ementa: Oficio 005.2025 - Balancete Contábil Abril 2025

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Administrativa

Ação realizada: Prosseguir

Descrição:

Ofício CCONT/CMV/ES  n.º 005/2025

Coordenação de Contabilidade e Prestação de Contas - CCONT/CMV/ES

.Vitória, 22 de maio de 2025.

À DGE

Senhor Diretor Geral,

Estamos encaminhando para conhecimento e coleta de assinaturas, o balancete mensal,
bem como as movimentações e conciliações bancárias, relatórios de Almoxarifado e
Patrimônio, referentes ao mês de Abril de 2025. Solicitamos que os autos sejam
encaminhados ao DIL e Presidente da Comissão de Patrimônio para recolher as
assinaturas nos relatórios de patrimônio e almoxarifado.

Após recolhidas todas as assinaturas,

Solicitamos encaminhar:

À Secretaria Geral da Mesa Diretora, após, ao Departamento Legislativo – DEL, para inserir
na ordem do dia para proporcionar ao Presidente dar ciência ao Plenário desta Casa de
Leis, conforme a SEÇÃO IV, art. 35, INC VI;

Após siga-se à tramitação regular (Comissão de Finanças, Controle Interno e por fim à

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000330030003100350032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Contabilidade - CCONT, para arquivamento).

Atenciosamente,

Marcio de Souza Silva

Analista Legislativo – Contador - CRC-ES 015751/O-4

Coordenador de Contabilidade e Prestação de Contas – CCONT/CMV/ES

Próxima Fase: Administrativa

Marcio de Souza Silva
Analista Legislativo - Contador

3592

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000330030003100350032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 32003000330030003100350032003A005400, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s e m p a p e l . c m v . e s . g o v . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

32003000330030003100350032003A005400

Assinado eletronicamente por Marcio de Souza Silva em 12/06/2025 19:23

Checksum: AE8D43493FC1A7412A714E98A1B2BB4E86FC9E22829045FE43923192A613E89C

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS